
Tariffa standard annua
Tariffa standard 

giornaliera
Allegato A)

Fino a 10.000 abitanti  30,00 €                             0,60 €                    

Tariffa annuale per metro 

quadro o lineare 

Tariffa giornaliera per 

metro quadro o lineare 

1. Occupazioni permanenti  ‐ centro storico 18,44 €                          0,05 €                       

alla tariffa giornaliera 

devono essere applicati i 

coefficienti moltiplicatori di 

cui all'art.35 del 

Regolamento 

2. Occupazioni permanenti ‐ centro abitato al di

fuori del Centro storico (zona B‐C‐D‐ del vigente

P.R.)

14,75 €                          0,04 €                       

alla tariffa giornaliera 

devono essere applicati i 

coefficienti moltiplicatori di 

cui all'art.35 del 

Regolamento 

3. Occupazioni permanenti ‐ fuori del centro

abitato
12,91 €                          0,03 €                       

alla tariffa giornaliera 

devono essere applicati i 

coefficienti moltiplicatori di 

cui all'art.35 del 

Regolamento 

1. Occupazioni permanenti con Passi carrabili a

raso‐ centro storico
12,91 €                         

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

1,67% 

0,04 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 comma 2 del 

regolamento e ridotta al 

13,33% art.24 comma 6 del 

regolamento 

2. Occupazioni permanenti con Passi carrabili a

raso‐ centro abitato al di fuori del Centro storico

(zona B‐C‐D‐ del vigente P.R.)

10,32 €                         

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

1,67% 

0,03 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 comma 2 del 

regolamento e ridotta al 10% 

art.24 comma 6 del 

regolamento 

3. Occupazioni permanenti con Passi carrabili a

raso‐ fuori del centro abitato
9,04 €                           

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

1,67% 

0,03 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 comma 2 del 

regolamento e ridotta al 10% 

art.24 comma 6 del 

regolamento 

1. Occupazioni permanenti con Passi carrabili ‐

centro storico
14,75 €                         

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

1,67% 

0,04 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 co. 2 del 

Regolamento + ulteriore 

riduzione dell'87% 

2. Occupazioni permanenti con Passi carrabili ‐

centro abitato al di fuori del Centro storico (zona

B‐C‐D‐ del vigente P.R.)

11,80 €                         

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

21,33% 

0,03 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 comma 2 del 

Regolamento + ulteriore 

riduzione del  90% 

3. Occupazioni permanenti con Passi carrabili ‐

fuori del centro abitato
10,33 €                         

 tariffa standard ridotta 

al 50% art.24 comma 2 

del regolamento 

+ulteriore riduzione del 

31,13% 

0,03 €                       

tariffa standard ridotta al 

50% art.24 comma 2 del 

Regolamento + ulteriore 

riduzione del  90% 

Occupazioni con cavi e condutture per fornitura 

di servizi di pubblica utilità 
1,50 €                           

il canone non può 

essere inferiore ad € 

800,00 art.19 c.8 del 

regolamento 

Occupazione sottosuolo con serbatoi non 

superiori a tremila litri
7,50 €                           

 tariffa standard ridotta 

ad 1/4 art.19 c.4 del 

regolamento 

Occupazione sottosuolo con serbatoi  superiori a 

tremila litri

7,50 aumentata di un 

1/4 per ogni mille litri 

o frazione di mille litri 

art.19 c.4 del 

regolamento 

1. Distributore carburanti centro storico 30,98 €                         
art.22 c.5 del 

regolamento 
2. Distributore carburanti‐ centro abitato al di

fuori del Centro storico (zona B‐C‐D‐ del vigente

P.R.)

25,82 €                         
art.22 c.5 del 

regolamento 

3. Distributore carburanti‐ fuori del centro

abitato
15,49 €                         

art.22 c.5 del 

regolamento 

Occupazioni che si protraggono per un periodo 

superiore a quello stabilito nell'atto di 

concessione /autorizzazione  

2,58 €                        art.35 c.2 del Regolamento 
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